
Протокол № 15
засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області

23.10.2020
Житомир

Голова -  Володимир Гриб 
Секретар -  Олександр Шпакович
Присутні: Андрій Ткаченко, Валерій Заруцький, Ігор Мельник, Ігор Німко, 
Ольга Колчик, Ігор Бібіков

Порядок денний:
1. Розгляд заяв та матеріалів, що подані на атестацію спеціалістів навчальних 
закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим вимогам за 
напрямками підготовки, перепідготовки і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів. (Доповідач: Олександр Шпакович).
2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 
комісії.

1. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Бурдакова Анатолія Володимировича, 

за напрямками підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. 
«А1», «А», «В», «СІ», «С».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Бурдакова А. В. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», 
за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Бурдакова А. В. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

2. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Охрімчука Василя Леонідовича, за 

напрямками підготовки: практичне керування транспортними засобами 
кат. «С».
ВИСТУПИЛИ:
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Ігор Мельник
із пропозицією атестувати Охрімчука В. Л. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «С», за результатами 
складених іспитів.

Результати голосування: .«за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Охрімчука В. Л. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

3. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Машини Сергія Миколайовича, 

спеціаліста ПП «Малинська автошкола» за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С». 
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Машину С. М. за напрямками підготовки: 

практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», 
за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

атестувати строком на п’ять років Машину С. М. на підставі пункту 21 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

4. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Бовтік Олександри Андріївни, за 

напрямками підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією атестувати Бовтік О. А. за напрямками підготовки: ПДР і 

ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Бовтік О. А. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.
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5. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Кухара Олександра Віталійовича, 

спеціаліста ДПТНЗ «Радомишльський професійний ліцей» за напрямками 
підготовки: ПДР і ОБР, будова.та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Кухару О. В. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Кухару О. В. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

6. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Кухара Олександра Віталійовича, 

спеціаліста ДПТНЗ «Радомишльський професійний ліцей», за напрямками 
підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «С». 
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Кухару О. В. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «С», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Кухару О. В. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

7. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Мяснікова Івана Володимировича, 

спеціаліста Любарського професійного ліцею, за напрямками підготовки: ПДР і 
ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
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із пропозицією відмовити в атестації Мяснікову І. В. за напрямками 
підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Мяснікову І. В. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

8. СЛУХАЛИ:
Олександра Шлаковина про:
подання документів на атестацію Нікулішина Володимира Степановича, 

спеціаліста Любарського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «СІ».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Нікулішину В. С. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «СІ», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Нікулішину В. С. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

9. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Опанащука Миколи Миколайовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: ПДР і 
ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією атестувати Опанащука М. М. за напрямками підготовки: 

ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
атестувати строком на п’ять років Опанащука М. М. на підставі пункту 21 

Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 490.

-ж
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10. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Опанащука Миколи Миколайовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ». 
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Опанащуку М. М. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Опанащуку М. М. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

11. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Гаврилюк Наталії Вікторівни, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею за напрямками підготовки: 
надання домедичної підготовки.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Гаврилюк Н. В. за напрямками 

підготовки: надання домедичної підготовки, за результатами складених іспитів.
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ:
відмовити в атестації Гаврилюк Н. В. на підставі пункту 21 Порядку 

державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

12. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Шмалюка Володимира Миколайовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ». 
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко

&
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із пропозицією відмовити в атестації Шмалюку В. М. за напрямками 
підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8: «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Шмалюку В. М. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

13. СЛУХАЛИ:
Олександра Шлаковина про:
подання документів на атестацію Антонюка Сергія Петровича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ». 
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Антонюку С. П. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Антонюку С. П. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

14. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Теслі Сергія Валерійовича, спеціаліста 

Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: практичне 
керування транспортними засобами кат. «А1», «В», «СІ».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Теслі С. В. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «В», 
«СІ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Теслі С. В. на підставі пункту 21 Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів,
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затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490.

15. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Черниша Федіра Анатолійовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Чернишу Ф. А. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», за 
результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Чернишу Ф. А. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

16. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Опанащука Миколи Андрійовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: ПДР і 
ОБР, будова та експлуатації ТЗ.
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Опанащуку М. А. за напрямками 

підготовки: ПДР і ОБР, будова та експлуатації ТЗ, за результатами складених 
іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Опанащуку М. А. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

17. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Опанащука Миколи Андрійовича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ». 
ВИСТУПИЛИ:



Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Опанащуку М. А. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: .«за» - 8: «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Опанащуку М. А. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

18. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Євпака Анатолія Дмитровича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», 
«СЕ».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Євпаку А. Д. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», «С», «СЕ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Євпаку А. Д. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

19. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Прута Тараса Олександровича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «В», «СІ».
ВИСТУПИЛИ:

Андрій Ткаченко
із пропозицією відмовити в атестації Пруту Т. О. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «В», «СІ», 
«СЕ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Пруту Т. О. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і
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підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

20. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Прута Олександра Олександровича, 

спеціаліста Пулинського професійного ліцею, за напрямками підготовки: 
практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», «СІ», «С», 
«СЕ».
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Мельник
із пропозицією відмовити в атестації Пруту О. О. за напрямками 

підготовки: практичне керування транспортними засобами кат. «А1», «А», «В», 
«СІ», «С», «СЕ», за результатами складених іспитів.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Пруту О. О. на підставі пункту 21 Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490.

21. СЛУХАЛИ:
Олександра Шпаковича про:
подання документів на атестацію Шмалюка Д. С., Зущика О. О., 

Кльоца В. О.
ВИСТУПИЛИ:

Ігор Німко
із пропозицією відмовити в атестації Шмалюку Д. С., Зущику О. О., 

Кльоцу В. О. у зв’язку з невідповідністю кваліфікаційним вимогам, неповним 
переліком поданих документів та виявлених недостовірних відомостей.

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації Шмалюку Д. С., Зущику О. О., Кльоцу В. О. на 
підставі пункту 21 Порядку державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490.

Вважати такими, що допущені до проведення атестації та пройшли/не пройшли 
атестацію:
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№
п/п

П різви щ е та 
ін іц іали

Д ата
народж ен н я

О світа
П рийняте
ріш ен н я

Н авч ал ьн и й
заклад

Н апрям и
підготовки

Т ерм ін  дії 
сертиф ікат

1. Б урдаков  А. В. 09 .10Л 961
П роф есійно-

техн ічн а
А тестувати -

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат. 

«А 1», «А », «В», 
« С І» , «С »

5 років

2. О хр ім чук  В. Л .. 12.06.1959
С ередньо-
сп ец іальн а

А тестувати -

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  
кат. «С »

5 років

3. М аш и н а С. М . 18.07.1976 В ищ а А тестувати
П П  «М али н ська 

автош кола»

П ракти чн е 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат. 

«А 1», «А », «В», 
« С І» , «С »

5 років

4. Б овтік  О. А. 06 .05 .1989 В ищ а А тестувати -
П Д Р і О БР, 
будова та 

ек сп л уатац ії ТЗ
5 років

5. К ухар  О. В. 08 .10 .1983 В ищ а
В ідм ови ти  
в атестац ії

дптнз
«Р адом и ш л ьськи й  

п роф есій н и й  л іц ей »

П Д Р і О БР, 
буд ова та 

експ л уатац ії ТЗ
-
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6. К ухар  0 .  В. 08.10 .1983 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

Д П Т Н З
« Р адом и ш л ьськ и й  

п роф есій н и й  л іц ей »

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засоб ам и  
кат. «С»

-

7. М ясн іков  І. В. 14.03.1981 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

Л ю б арськ и й  
п роф есій н и й  л іц ей

П Д Р  і О БР, 
будова та 

ек сп л уатац ії ТЗ
-

8. Н ікуліш и н  В. С. 28 .08 .1954 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

Л ю б арськ и й  
п роф есій н и й  л іц ей

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  
кат. « С І»

-

9. О п ан ащ ук  М. М. 07.05 .1983 В ищ а А тестувати
П ул и н ськи й  

п роф есій н и й  л іц ей

П Д Р  і О БР, 
б уд ова та 

експ л уатац ії ТЗ
5 рок ів



12

10. О п ан ащ ук  М . М. 07.05 .1983 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

П ули н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат.

«А  1», «А », «В», 
« С 1»

-

11. Г аври л ю к Н . В. 07 .02 .1978
С ередньо-
сп ец іальн а

В ідм овити  
в атестац ії

П ул и н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

Н адання
д о м еди чн о ї

доп ом оги
-

12. Ш м алю к В. М. 12.08.1985
Н еп овн а

вищ а
В ідм овити  
в атестац ії

П ули н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засоб ам и  кат. 

«А 1», «А », «В», 
« С 1»

-

13. А н тон ю к С. П. 24 .09 .1997
Н еповна

вищ а
В ідм овити  
в атестац ії

П ули н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П ракти чн е 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засоб ам и  кат. 

«А 1», «А », «В», 
« С 1»

-

14. Т есл я  С. В. 08 .03 .1982 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

П улинський  
п роф есій н и й  л іц ей

П рактичне 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат. 

«А 1», «В», 
« С І»

-

іав
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15. Ч ерниш  Ф . А. 16.12.1960 В и щ а
В ідм ови ти  
в атестац ії

П ул и н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  кат 

«А 1», «А »

-

16. О п ан ащ ук  М . А. 12.05.1958 В и щ а
В ідм овити  
в атестац ії

П ул и н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П Д Р і О БР, 
будова та 

ек сп л уатац ії ТЗ
-

17. О п ан ащ ук  М . А. 12.05.1958 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

П ули н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П рактичне 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  

кат. «А 1», «А», 
«В », « С І»

-

18. Є вп ак  А. Д. 19.09.1962
Н еп овн а

вищ а
В ідм ови ти  
в атестац ії

П ули н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П ракти чн е 
керуван н я 

тран сп ортн и м и  
засобам и  

кат. «А 1», «А», 
«В », « С І» , «С», 

«С Е »

-

19. П рут Т. О. 21 .03 .1993 В ищ а
В ідм овити  
в атестац ії

П ули н ськи й  
п роф есій н и й  л іц ей

П ракти чн е 
керування 

тран сп ортн и м и  
засобам и  

кат. «В », « С І»

-
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20. П рут О. О. 16.11.1963
Н еповна В ідм овити П ул и н ськи й

П рактичне
керування

тран сп ортн и м и
засобам ивищ а в атестац ії проф есій н и й  л іц ей

кат. «А  1», «А», 
«В », « С І» , «С», 

«С Е »

Всього представлено до атестації -  17 осіб, (з них 3 особи за двома 
напрямками, 20 заяв);
Всього представлено для переатестації -  0 осіб;
Пройшли атестацію -  5 осіб (5 заяв);
Не пройшли атестацію -  13 осіб (15 заяв);
Не з’явилися на атестацію -  10 осіб (12 заяв).

22. СЛУХАЛИ:
Володимира Гриба про:
призначення наступного засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Житомирській області на 14:00 28 -  29 жовтня 2020 року.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Житомирській 
області призначити на 14:00 28 -  29 жовтня 2020 року.

Голова атестаційної комісії Володимир ГРИБ

Секретар атестаційної комісії Олександр ШПАКОВИЧ

ж


